



KONKURS! Do wygrania bilety na film "Strażnicy Galaktyki vol. 2" w iławskiej "Pasji" [WYNIKI]

data aktualizacji: 2017.05.06



Kinoteatr "Pasja" w Iławie zaprasza na ogólnopolską premierę filmu "Strażnicy Galaktyki vol. 2", która odbędzie się 5 maja o godz. 17:45. Na lokalnym dużym ekranie film będzie wyświetlany do 17 maja. Dla naszych czytelników przygotowaliśmy cztery pojedyncze wejściówki na seanse do wykorzystania dowolnego dnia.

O FILMIE [za ICK]

Grupa najbardziej niesubordynowanych outsiderów w galaktyce penetruje odległe zakątki kosmosu, próbując rozwikłać zagadkę pochodzenia jednego z jej członków - Petera Quilla aka Star Lorda. Niegdyś wrogowie staną się ich sprzymierzeńcami, a w nieustannie powiększającym się filmowym uniwersum Marvela zagospodzą nowe postacie znane z kart komiksu.

„STRAŻNICY GALAKTYKI vol. 2” w IŁAWIE

W Kinoteatrze "Pasja" w Iławie film wyświetlany będzie od 5 do 17 maja. To produkcja od lat 12 w wersjach 2D dubbing, 2D napisy, 3D dubbing, 3D napisy.

WYGRAJ WEJŚCIÓWKĘ!

Dla naszych czytelników przygotowaliśmy cztery pojedyncze wejściówki na seanse do wykorzystania

dowolnego dnia. Osoby zainteresowane zdobyciem jednego z biletów prosimy o pozostawienie na portalu (pod tą publikacją) komentarza, w treści którego należy podać imię i nazwisko osoby, która w przypadku wygranej odbierze wejściówkę. W polu "e-mail" prosimy o pozostawienie adresu aktywnej skrzynki w celu ułatwienia kontaktu. Wyniki konkursu podamy na portalu w najbliższą sobotę w godzinach wieczornych. Zapraszamy do udziału w zabawie i życzymy powodzenia!

WYNIKI KONKURSU - AKTUALIZACJA

Dziękujemy wszystkim za udział w konkursie. Miło nam poinformować, że wejściówki na seanse tym razem wygrały następujące osoby:

Joanna Pawłyszyn

Marek Kłosowski

Natalia Bartycha

Joanna Tasarz

Bilety można odbierać w kasie Kinoteatru „Pasja”, prosimy mieć ze sobą dowód tożsamości. Życzymy udanej zabawy.

Materiały prasowe.

Źródło:

<https://www.infolawa.pl/aktualnosci/item/44330-konkurs-do-wygrania-bilety-na-film-straznicy-galaktyki-vol-2-w-ilawskiej-pasji-wyniki>